ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 октября   2021 г.
	№ 55/498

г. Ставрополь

О внесении изменений в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 04 июня 2018 года № 73/751 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 92 с правом решающего голоса»

В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 92 с правом решающего голоса Трафимовой Анны Васильевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 92 постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 04 июня 2018 года № 73/751 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 92 и назначении ее председателя» с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя от 12.08.2019 № 86/876, от 17.07.2021 №14/96, 19.08.2021 №35/308 территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 04 июня 2018 года № 73/751 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 92 и назначении ее председателя» с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя от 12.08.2019 № 86/876, от 17.07.2021 №14/96, 19.08.2021 №35/308, изменения, заменив в графе 15 «Фамилия, Имя, Отчество» слова «Трафимова Анна Васильевна» словами «Залевская Анна Васильевна».

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 92.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель

     С.С. Максименко
Секретарь

       В.А. Малинина

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии  Промышленного района города Ставрополя от 04 июня 2018 года № 73/751
 (с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 12.08.2019 № 86/876, от 17.07.2021 №14/96, 19.08.2021 №35/308, 05.10.2021 №55/498)
Место нахождения участковой избирательной комиссии № 92 и помещения для голосования:  учебный корпус № 9 федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Северо-Кавказский федеральный университет», просп. Кулакова, 2.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения
	Образование
	Должность, место работы, либо род занятий
	Является ли гос. или мун. служ. (да/нет)
	Наличие опыта работы в избир. ком. (да/нет)
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Карцева Галина Ивановна

	1963

	высшее
	ООО «Городская Управляющая компания», заместитель директора
	нет
	да
	Собранием избирателей по месту работы

	2.
	Парадеев Николай Викторович
	1986
	высшее
	Консультант отдела благоустройства администрации Промышленного района города Ставрополя
	да
	да
	Собранием избирателей по месту работы

	3.
	Климова

Елена Владимировна
	1971

	высшее
	ФГБОУ ВО «Северо- Кавказский федеральный университет», главный библиотекарь научной библиотеки
	нет
	да
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии

«Демократическая партия России»

	4.
	Папка Наталья Николаевна
	1975
	высшее
	ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет», ведущий специалист по сектору материально-технического обеспечения, учета вычислительной и оргтехники управления информатизации
	нет
	да
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную  справедливость» в Ставропольском крае

	5.
	Аганова Анаид Андреевна
	1984
	высшее
	МБДОУ ЦРР – д/с № 77 «Золотая рыбка» г. Ставрополя, заместитель заведующего по ВМР
	нет
	да
	собранием избирателей по месту работы

	6.
	Рябцева Галина Владимировна
	1982
	высшее
	ООО «Городская Управляющая компания», инженер – сметчик
	нет
	да
	Собранием избирателей по месту работы

	7.
	Труфанова Наталья Григорьевна
	1968
	высшее
	МБДОУ ЦРР – д/с№ 77 «Золотая рыбка» г. Ставрополя, заведующий
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Сердюкова Наталья Васильевна
	1967
	среднее специальное
	ООО «Городская Управляющая компания», бухгалтер
	нет
	да
	Ставропольским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Кротенко Алевтина Александровна
	1984
	высшее
	МБДОУ д/с № 31, исполняющий обязанности заведующего
	нет
	да
	собранием избирателей по месту работы

	10.
	Иванов Олег Юрьевич
	1966
	высшее
	ФГАОУ Северо-Кавказский федеральный университет, инженер линейных сооружений связи
	нет
	да
	Региональное отделение политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае

	11.
	Скоморощенко Наталья Михайловна
	1980
	высшее
	МБДОУ ЦРР – д/с№ 77 «Золотая рыбка» г. Ставрополя, заместитель заведующего по УКР
	нет
	нет
	собранием избирателей по месту работы

	12.
	Дахно Анна Алексеевна
	1965
	высшее
	МБДОУ ЦРР – д/с № 53 д/с № 53 «Истоки» г. Ставрополя, заместитель заведующего по УВР
	нет
	нет
	Собранием избирателей по месту работы

	13.
	Анисимова Ольга Константиновна
	1957
	высшее
	пенсионер

	да
	Ставропольское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	14.
	Волошенко Ирина Васильевна
	1983
	высшее
	ИП Филонов А.А., менеджер
	нет
	нет
	Ставропольское региональное отделение политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	15.
	Залевская Анна Васильевна
	1992
	высшее
	МБДОУ д/с 36 "Здоровье" г. Ставрополя
	нет
	да
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	16.
	Супрунов Виталий Александрович
	1983
	высшее
	ОАО "СевКавНИПИгаз", начальник отдела
	нет
	нет
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

Секретарь ТИК

В.А. Малинина